
MIÉRCOLES 7 DE SEPTIEMBRE DE 2022Pág. 62 B.O.C.M. Núm. 213

B
O

C
M

-2
02

20
90

7-
16

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad

16 ORDEN 1247/2022, de 25 de agosto, de la Consejería de Sanidad, por la que se
resuelve la Orden 1070/2022, de 12 de julio, de la referida Consejería (BOCM
de 14 de julio), por la que se convoca para su cobertura interina un puesto de
trabajo en esta Consejería de Sanidad y se constituye lista de espera para futu-
ras coberturas interinas de puestos de esta Consejería.

Convocado por Orden 1070/2022, de 12 de julio, de la Consejería de Sanidad (BOLE-
TÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 14 de julio), el puesto de trabajo núme-
ro 800118, denominado ‘Técnico Superior de Salud Pública’, perteneciente a la Dirección
General de Salud Pública, y en la que se prevé la constitución de lista de espera para futu-
ras coberturas interinas de puestos de esta Consejería,

Considerando que se han cumplido las prescripciones contenidas en las bases de la
convocatoria y vista la propuesta del Tribunal de Selección de Funcionarios Interinos de la
Consejería de Sanidad.

DISPONGO

Primero

Se declara seleccionada para el puesto de trabajo convocado a la aspirante que se ex-
presa en el Anexo I a la presente Orden.

La interesada recibirá la oportuna notificación de nombramiento con el fin de efectuar
la correspondiente toma de posesión.

Segundo

Aprobar y hacer pública la relación de integrantes de la lista de espera para la selec-
ción de funcionarios interinos del Cuerpo de Técnicos Superiores de Salud Pública, Escala
de Medicina y Cirugía, Subgrupo A1, de Administración Especial de la Comunidad de
Madrid, derivada de la Orden 1070/2022, de 12 de julio, de la Consejería de Sanidad, tal y
como figura en el Anexo II de la presente Orden.

Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, los interesados podrán
interponer con carácter potestativo recurso de reposición, en el plazo de un mes, ante el
Consejero de Sanidad, o bien, directamente recurso contencioso-administrativo, en el pla-
zo de dos meses, ante los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo de Madrid, ambos
plazos contados a partir del día siguiente a su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA
COMUNIDAD DE MADRID.

Dado en Madrid, a 25 de agosto de 2022.—El Consejero de Sanidad, por delegación me-
diante Orden 440/2022, de 28 de marzo (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
número 78 de 1 de abril de 2022), el Secretario General Técnico, Antonio López Porto.



MIÉRCOLES 7 DE SEPTIEMBRE DE 2022B.O.C.M. Núm. 213 Pág. 63

B
O

C
M

-2
02

20
90

7-
16

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

RESOLUCIÓN DE CONVOCATORIA DE COBERTURA INTERINA DE PUESTOS DE TRABAJO PARA FUNCIONARIOS INTERINOS

800118

CONSEJERIA SANIDAD
VICECONSEJERIA ASISTENCIA SANITARIA Y SALUD PÚBLICA
DIRECCION GENERAL SALUD PÚBLICA
SUBDIRECCION GENERAL VIGILANCIA EN SALUD PÚBLICA

Puesto de Trabajo:
TECNICO SUPERIOR DE SALUD PUBLICADenominación     :

24
AGrupo                :

N.C.D.               :
  14.843,64C. Específico      :

5**2*71**

MOREY MONTALVO,MARIEL

Cód. identificación:

Apellidos y Nombre:

PUESTO ADJUDICADO ADJUDICATARIO PUESTO LIBERADO



MIÉRCOLES 7 DE SEPTIEMBRE DE 2022Pág. 64 B.O.C.M. Núm. 213

B
O

C
M

-2
02

20
90

7-
16

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORDEN 

LISTA DE 

ESPERA APELLIDOS NOMBRE DNI

PUNTOS 

PRIMER 

MÉRITO

PUNTOS 

SEGUNDO 

MÉRITO

PUNTOS 

TERCER 

MÉRITO

PUNTOS 

CUARTO 

MÉRITO

SISTEMAS ESTADÍST. PUBLICA. COMUNICA.

1 PETROVA SHOPOVA TEMENUZHKA X*9**20* 2,000 2,000 1,000 0,278 0,500 0,500 0,000 0,250 6,528
2 MOREY MONTALVO MARIEL *5*5*97* 2,000 2,000 1,000 1,000 0,250 0,000 0,000 0,000 6,250
3 LÓPEZ MENDOZA HÉCTOR *77*8*3* 2,000 0,722 0,361 0,000 0,000 0,000 0,500 0,500 4,083
4 GIMÉNEZ CABRERA ADRIANA PAOLA *1*7*8*2 2,000 0,000 0,028 0,000 0,500 0,000 0,000 0,500 3,028
5 PÉREZ ROMERO CÉSAR 4*2**58* 2,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,500 2,500
6 ASENJO GONZÁLEZ-VALERO SANTIAGO 7*2**6*2 2,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,250 0,250 2,500
7 AGUILAR FERNÁNDEZ ISABEL *7*18**8 0,000 1,056 0,528 0,722 0,000 0,000 0,000 0,000 2,306
8 SAIEGH SAIEGH BASHIR *0*06**8 2,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,250 2,250
9 LORENTE CASTRO BERTA COVADONGA *35*6**6 2,000 0,000 0,139 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,139

10 GRANADOS ORTEGA JOAQUÍN 2**37*8* 2,000 0,000 0,028 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,028
11 HIJAS GÓMEZ ANA ISABEL 5**60**1 2,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,000
12 PINO VALERO VIRGINIA DEL 0*7**7*9 2,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,000
13 NAVARRO BLANCO ADELA MARÍA *7*61*8* 0,000 0,000 0,806 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,806
14 DÍAZ GARCÍA ROSA SOLEDAD *18**18* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,250 0,500 0,750
15 ROJAS FIDEL Y*1**6*4 0,000 0,000 0,639 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,639
16 TAPIA VALDEZ FABIOLA ELIZABETH *10*2**6 0,000 0,000 0,639 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,639
17 VARGAS GUTIÉRREZ ERIKA *80*5**4 0,000 0,000 0,639 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,639
18 AQUINO RODRÍGUEZ ROSARIO *8*1*09* 0,000 0,000 0,639 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,639
19 LUNA PORTA BELÉN 0*5*4**3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,500 0,500
20 TUR PALAU MONTSERRAT 4**5*9*1 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,500 0,500
21 GARCÍA GARCÍA EMILIO *2*81*0* 0,000 0,000 0,444 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,444
22 OANA TANJALA ANDREA *06*5**4 0,000 0,000 0,444 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,444
23 MURU FEDERICO *0*0*73* 0,000 0,000 0,417 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,417
24 SALAS AZA YAYESHI CARMEN 7*7**18* 0,000 0,000 0,361 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,361
25 GARCÍA NIETO MARÍA DEL MAR *4*2*28* 0,000 0,000 0,250 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,250
26 GÓMEZ GONZÁLEZ LAURA 0*2**9*3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,250 0,250
27 GARZÓN SÁNCHEZ ANA 7*8*7**0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
28 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ ÁNGEL *5*72**9 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
29 GUIJARRO CASTRO TERESA CRISTINA 5**26**7 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
30 SÁNCHEZ SAGRADO TERESA DE JESÚS 0*1*1*0* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
31 TABARÉS RODRÍGUEZ BEATRIZ *14*4*0* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
32 TEJEDOR ROMERO LAURA 5**20**5 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
33 ZURITA ZARCO CARLOS *3*5*6*3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
34 AGUSTÍN UBIDE MARÍA PILAR 1*8*0**1 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

PUNTUACIÓN 

TOTAL

LISTA DE ESPERA

��������
ORDEN 1070/2022, DE 12 DE JULIO

BOCM 14 DE JULIO DE 2022
COBERTURA INTERINA Y LISTA DE ESPERA

NPT. 800118, TÉCNICO SUPERIOR DE SALUD PÚBLICA
ESCALA DE MEDICINA Y CIRUGÍA

(03/16.953/22)


		2022-09-07T08:01:02+0200




